Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Technikbewerb

Rang

Kinder U8
1
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Kinder U8
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StNr

21
19
18
20
16
15

28
26
31
25
22
23
30
27
29
17
24

OSV-Nr.

504801392
504701741
504802531
504701550
504802625
504802561

508300658
504701399
508300646
504701423
504701400
516400209
504701487
504701692
504701554
504701382
504701580

Mittwoch, 13. Februar 2013, 19:23

Name

SCHWARZ Mariella
SIMON Denise
EINGANG Johanna
SCHREMPF Anna-Maria
WIESER Lara

REITER Laura

PITZER Willi
URAIN Maximilian
TRINKER Florian
WALCHER Paul
URAIN Niklas
LIEBHART Jonas
WIESER Felix Jonathan
KNAUS Simon
REITER Luca
LYONS Jesse
FISCHER Felix

JG

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Gen.Nr.: 5AL085

Sex Vereinsname
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WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming
WSV Schladming

WSV Pichl-Reiteralm

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Pichl-Reiteralm

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
Union Schiklub Oblar

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen &#8722; Sport Ski Willy &#8722; Atomic &#8722; Cuf

Ramsau/Dachstein, Rittisberg, 13.02.201:

Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Kein Zuschlag!
Kinder U8 6,50 0,00 0,00
Kinder U8 6,50 0,00 0,00
Kinder U8 7,00 0,50 0,00
Kinder U8 7,50 1,00 0,00
Kinder U8 10,50 4,00 0,00
Kinder U8 12,50 6,00 0,00

Kein Zuschlag!
Kinder U8 6,50 0,00 0,00
Kinder U8 8,00 1,50 0,00
Kinder U8 8,50 2,00 0,00
Kinder U8 8,50 2,00 0,00
Kinder U8 8,50 2,00 0,00
Kinder U8 9,00 2,50 0,00
Kinder U8 9,50 3,00 0,00
Kinder U8 9,50 3,00 0,00
Kinder U8 10,00 3,50 0,00
Kinder U8 11,00 4,50 0,00
Kinder U8 11,50 5,00 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Technikbewerb

Rang StNr

Kinder U9 und 10

39
36
43
44
40
32
45
35
34
33
46
41
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OSV-Nr.

504802622
501700701
516100129
501700706
516400199
516100130
500300779
504802677
500300783
504802624
504701310
504701381

Mittwoch, 13. Februar 2013, 19:23

Name

KNAUSS Nella
KORNBERGER Melanie
PUSCHNIK Elena
SCHREMPF Elisa
BINDLECHNER Elisa
MAIER Lisa
SCHWAIGER Antonia
SCHREMPF Anna Marit
GASPERL Simone
WIESER Leonie
TRITSCHER Lilli
LYONS Giorgia

JG

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003

Gen.Nr.: 5AL085

Sex Vereinsname

S=E========= =

WSV Schladming

SC Raika Grébming
TVN Haus/Ennstal

SC Raika Grébming
Union Schiklub Oblar
TVN Haus/Ennstal

WSV Altaussee VB
WSV Schladming

WSV Altaussee VB
WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen &#8722; Sport Ski Willy &#8722; Atomic &#8722; Cuf

Ramsau/Dachstein, Rittisberg, 13.02.201:

Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Kein Zuschlag!
Kinder U9 und 10 3,00 0,00 0,00
Kinder U9 und 10 4,50 1,50 0,00
Kinder U9 und 10 7,00 4,00 0,00
Kinder U9 und 10 7,50 4,50 0,00
Kinder U9 und 10 7,50 4,50 0,00
Kinder U9 und 10 7,50 4,50 0,00
Kinder U9 und 10 8,00 5,00 0,00
Kinder U9 und 10 9,00 6,00 0,00
Kinder U9 und 10 9,50 6,50 0,00
Kinder U9 und 10 10,50 7,50 0,00
Kinder U9 und 10 11,00 8,00 0,00
Kinder U9 und 10 12,00 9,00 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Technikbewerb

Rang StNr
Kinder U9 und 10

1 56
2 54
3 55
4 65
4 48
6 61
6 57
6 50
9 66
10 64
10 62
12 58
13 49
14 47
15 52
15 51

OSV-Nr.

504802685
504701567
504802633
501700724
508300641
504701543
504701517
501700723
508300683
516400210
516100132
504802674
504802601
508300609
504802560
504701486

Mittwoch, 13. Februar 2013, 19:23

Name

DIRLINGER Niklas
TRITSCHER Julian
GOTZENBRUCKER Michael
MARX Mathaus
TRINKER Christoph
DZICOEV Roman
JOBSTL Georg
HOFER Mathias
HELPFERER David
LIEBHART Eliah
HUBER Michael
SIEDLER David
GRUNWALD Cedric
ZECHMANN Benjamin
REITER Lukas
WIESER Moritz Ruben

JG

2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003

Gen.Nr.: 5AL085

Sex Vereinsname
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WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming

SC Raika Grébming
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
SC Raika Grébming
WSV Pichl-Reiteralm
Union Schiklub Oblar
TVN Haus/Ennstal

WSV Schladming

WSV Schladming

WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstein

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen &#8722; Sport Ski Willy &#8722; Atomic &#8722; Cuf

Ramsau/Dachstein, Rittisberg, 13.02.201:

Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
Kein Zuschlag!

Kinder U9 und 10 4,50 0,00 0,00
Kinder U9 und 10 5,00 0,50 0,00
Kinder U9 und 10 5,50 1,00 0,00
Kinder U9 und 10 6,50 2,00 0,00
Kinder U9 und 10 6,50 2,00 0,00
Kinder U9 und 10 7,00 2,50 0,00
Kinder U9 und 10 7,00 2,50 0,00
Kinder U9 und 10 7,00 2,50 0,00
Kinder U9 und 10 7,50 3,00 0,00
Kinder U9 und 10 8,00 3,50 0,00
Kinder U9 und 10 8,00 3,50 0,00
Kinder U9 und 10 9,00 4,50 0,00
Kinder U9 und 10 9,50 5,00 0,00
Kinder U9 und 10 10,00 5,50 0,00
Kinder U9 und 10 10,50 6,00 0,00
Kinder U9 und 10 10,50 6,00 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Technikbewerb

Rang StNr

OSV-Nr.

Kinder U11 und 12

-

77
76
68
74
7
73
70
67
72
69
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504701798
504802451
504802918
504802525
516400205
504701557
504701372
504701380
504701190
508300606

Mittwoch, 13. Februar 2013, 19:23

Name

STECHER Selina
LETTNER Bernadette
GRASSER Perrine
GAHR Elisa
ALBRECHT Antonia
PERNER Julia
TRITSCHER Hannah
LYONS Gloria
WALCHER Witta-Luisa
SIEDER Sophie

JG

2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002

Gen.Nr.: 5AL085

Sex Vereinsname
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WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming

WSV Schladming

WSV Schladming

Union Schiklub Oblar
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Pichl-Reiteralm

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen &#8722; Sport Ski Willy &#8722; Atomic &#8722; Cuf
Ramsau/Dachstein, Rittisberg, 13.02.201:
Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Kein Zuschlag!

Kinder U11 und 12 4,50 0,00 0,00
Kinder U11 und 12 5,00 0,50 0,00
Kinder U11 und 12 6,00 1,50 0,00
Kinder U11 und 12 7,00 2,50 0,00
Kinder U11 und 12 7,00 2,50 0,00
Kinder U11 und 12 7,50 3,00 0,00
Kinder U11 und 12 8,00 3,50 0,00
Kinder U11 und 12 9,00 4,50 0,00
Kinder U11 und 12 10,00 5,50 0,00
Kinder U11 und 12 10,00 5,50 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Technikbewerb

Rang

StNr

OSV-Nr.

Kinder U11 und 12

1
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86
81
88
92
85
96
83
103
89
82
140
105
104
98
87
93
84
100
78
97
91
106
102
101
94
79

504802494
504701311
504802656
504802945
504802382
500300653
502001229
505704552
501700695
504802655
504802737
501700668
504802592
501900238
504701309
504802559
501700737
504701334
508300619
501700667
501900250
508300631
501700720
504802935
505704549
508300572

Mittwoch, 13. Februar 2013, 19:23

Name

ZORN Maximilian
BACHLER Fabian
WIESER Vincent

ZURL Alexander
SEIDLER Ralph
WIMMER Lukas
PRUCKNER Valentin
SCHONBERGER Julian
PERCHT Dominik
KAMMLER Hannsgernot
MINAROVIC Patrick
DANKLMAIER Andreas
WORISTER Simon
KRAFT Michael
TRITSCHER Luis
REITER Martin
GEBAUER Maximilian
SIMONLEHNER Arndt
VIEHHAUSER Sebastian
DANKLMAIER Christoph
GRUBER Simon
GERHARDTER Hermann
SCHACHNER Christoph
KAULFERSCH Tobias
RAM Dominik
KOHLBACHER Johannes

JG

2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002

Gen.Nr.: 5AL085

Sex Vereinsname
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WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming

WSV Schladming

WSV Schladming

WSV Altaussee VB

SV Union Haus/Ennsta
WSV Tauplitz

SC Raika Grébming
WSV Schladming

WSV Schladming

SC Raika Grébming
WSV Schladming

ASVO Grundisee VB
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming

SC Raika Grébming
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Pichl-Reiteralm

SC Raika Grébming
ASVO Grundisee VB
WSV Pichl-Reiteralm
SC Raika Grébming
WSV Schladming

WSV Tauplitz

WSV Pichl-Reiteralm

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen &#8722; Sport Ski Willy &#8722; Atomic &#8722; Cuf
Ramsau/Dachstein, Rittisberg, 13.02.201:
Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Kein Zuschlag!

Kinder U11 und 12 4,50 0,00 0,00
Kinder U11 und 12 4,50 0,00 0,00
Kinder U11 und 12 5,50 1,00 0,00
Kinder U11 und 12 6,00 1,50 0,00
Kinder U11 und 12 6,00 1,50 0,00
Kinder U11 und 12 6,50 2,00 0,00
Kinder U11 und 12 6,50 2,00 0,00
Kinder U11 und 12 7,00 2,50 0,00
Kinder U11 und 12 7,00 2,50 0,00
Kinder U11 und 12 7,00 2,50 0,00
Kinder U11 und 12 7,50 3,00 0,00
Kinder U11 und 12 7,50 3,00 0,00
Kinder U11 und 12 7,50 3,00 0,00
Kinder U11 und 12 7,50 3,00 0,00
Kinder U11 und 12 7,50 3,00 0,00
Kinder U11 und 12 8,00 3,50 0,00
Kinder U11 und 12 8,00 3,50 0,00
Kinder U11 und 12 8,50 4,00 0,00
Kinder U11 und 12 8,50 4,00 0,00
Kinder U11 und 12 9,00 4,50 0,00
Kinder U11 und 12 9,00 4,50 0,00
Kinder U11 und 12 9,50 5,00 0,00
Kinder U11 und 12 9,50 5,00 0,00
Kinder U11 und 12 9,50 5,00 0,00
Kinder U11 und 12 9,50 5,00 0,00
Kinder U11 und 12 10,00 5,50 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Technikbewerb

Rang StNr

OSV-Nr.

Schiiler U 13 und 14

107
110
113
112
109
111
114

~N OO W LW LN -

501700659
500300729
502000754
504802786
500300698
504701649
516400204

Schiiler U 13 und 14

119
122
115
121
116
124
123
117
120
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504802917
504802415
504802388
504701214
504802364
504701371
504802215
508300574
504802966

Schiiler U 15 und 16

1 128
2 139

502000623
504802556

Mittwoch, 13. Februar 2013, 19:23

Name

SCHREMPF Sarah
SCHWAIGER Veronika
HARTWEGER Valentina
UNTERBERGER Celina
MOSER Anna

SIMON Monique
ALBRECHT Sophie-Marie

GRASSER Julian

GAHR Lukas

WIESER Luca
SIMONLEHNER Alexander
WEIKINGER Jonas
TRITSCHER Paul
SEIDLER Peter
BREITFUSS Simon
STADLOBER Jakob

GRILLITSCH Martina
SIMADER Sabrina

JG

1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000

1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000

1997
1998

Gen.Nr.: 5AL085

Sex Vereinsname
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SC Raika Grébming
WSV Altaussee VB

SV Union Haus/Ennsta
WSV Schladming

WSV Altaussee VB
WSV Ramsau/Dachstein
Union Schiklub Oblar

WSV Schladming

WSV Schladming

WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming

WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming

SV Union Haus/Ennsta
WSV Schladming

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen &#8722; Sport Ski Willy &#8722; Atomic &#8722; Cuf

Klasse

Schiiler U 13 und 14
Schiiler U 13 und 14
Schiiler U 13 und 14
Schiler U 13 und 14
Schiiler U 13 und 14
Schiler U 13 und 14
Schiler U 13 und 14

Schiiler U 13 und 14
Schiiler U 13 und 14
Schiiler U 13 und 14
Schiler U 13 und 14
Schiiler U 13 und 14
Schiler U 13 und 14
Schiiler U 13 und 14
Schiiler U 13 und 14
Schiler U 13 und 14

Schiiler U 15 und 16
Schiler U 15 und 16

Ramsau/Dachstein, Rittisberg, 13.02.201:

Ges.Zeit

4,50
5,00
6,00
6,00
6,00
8,50
9,00

4,50
6,00
6,00
6,50
7,00
7,50
7,50
8,00
9,00

5,50
10,50

Diff. Rennpkt.

Kein Zuschlag!

0,00 0,00
0,50 0,00
1,50 0,00
1,50 0,00
1,50 0,00
4,00 0,00
4,50 0,00

Kein Zuschlag!

0,00 0,00
1,50 0,00
1,50 0,00
2,00 0,00
2,50 0,00
3,00 0,00
3,00 0,00
3,50 0,00
4,50 0,00

Kein Zuschlag!

0,00 0,00
5,00 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Technikbewerb

Rang StNr

OSV-Nr.

Schiiler U 15 und 16

138
134
133
131
132
137
135
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501700675
501700666
504802715
508300558
504802032
501700657
505700426

Mittwoch, 13. Februar 2013, 19:23

Name

TRANNINGER Manuel
DANKLMAIER Simon
UNTERBERGER Andre
SCHUTTER Julian
LETTNER Heinrich
PERCHT Michael
KERSCHBAUMER Tobias

JG

1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997

Gen.Nr.: 5AL085

Sex Vereinsname

=== £

SC Raika Grébming
SC Raika Grébming
WSV Schladming
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming
SC Raika Grébming
WSV Tauplitz

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen &#8722; Sport Ski Willy &#8722; Atomic &#8722; Cuf

Klasse

Schiiler U 15 und 16
Schiiler U 15 und 16
Schiiler U 15 und 16
Schiler U 15 und 16
Schiiler U 15 und 16
Schiler U 15 und 16
Schiiler U 15 und 16

Ramsau/Dachstein, Rittisberg, 13.02.201:

Ges.Zeit

4,50
6,00
6,00
6,50
7,00
7,50
9,00

Diff.

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

0,00
1,50
1,50
2,00
2,50
3,00
4,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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